100m

300m

800m

2000m

80m Hiirden
300m Hiirden
4x100m

3x800m

Weit

Dreisprung
Hoch
Stabhochsprung
Kugel 3 kg

Diskus 7509
Diskus 10009

Speer 600g
Speer 5009
Speer 4009

4-Kampf

4-Kampf Mannschaft

7-Kampf

7-Kampf -
Mannschaft

Block Lauf
Block Sprint

Block Wurf

Block-Mannschaft

Vereinsrekorde U16 weiblich (Stand: 09/2022)

12,00
40,31
2:15,94
7:04,02
11,48
44,06
48,65

7214

6,19
10,97
1,81
3,70
14,60

38,04
32,01

35,82
41,27
44,44
2223

9507

4094
11212

2571
2851

2565
13045

Wester, Alexandra
Feizbakhsh, Maral
Schellenbeck, Petra
Kallenbach

Kaul, Emma

Kaul, Emma

Rasche, Lea — Ries, Michelle — Wester, Alexandra —
Weber, Vanessa

Schéps, Jennifer — Schaps, Stefanie — Goppinger,
Kaja

Wester, Alexandra
Weber, Vanessa
Zimmermann, Andrea
Michel, Christina
Poche, Melanie

Poche, Melanie
Jurgen, Michelle

Petri, Aurelia
Kaul, Emma
Worsdorfer, Marleen

Kaul, Emma

Weber, Vanessa — Albes, Saskia — Ries, Michelle —
Blimer, Vera — Vogel, Anna-Lena

Wester, Alexandra

Wester, Alexandra — Weber, Vanessa — Ries,
Michelle

Pieper, Julia
Wester, Alexandra

Albes, Saskia

Wester, Alexandra — Weber, Vanessa — Neunecker,
Lena — Rasche, Lea — Rémer, Charlotte

Siebenkampf bis einschlieBlich 2012 mit 600g Speer, ab 2013 mit 500g Speer

2009
2005
1985

2021
2021
2009

1982

2009
2009
1978
2004
1997

1997
2010

2011
2021
1997
2021

2008

2009
2009

2007
2009

2008
2009



